EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
DE BOLSISTAS ASSISTENTE À DOCÊNCIA

O Núcleo de Educação a Distância (NEaD) da Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA) e a Diretoria de Educação a
Distância da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), no uso de suas atribuições legais, tornam público a OS
HORÁRIOS DA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE ATUAÇÃO PROFISSIONAL referente ao Processo Seletivo para formação de
Cadastro de Reserva de bolsistas Assistente à Docência para os Polos de Apoio Presencial de Grossos e Pau dos Ferros.

POLO CANDIDATO DATA / HORÁRIO

GROSSOS ANGÉLICA SOUZA RODRIGUES SILVA 01/03/2021 às 14h00

GROSSOS KALYN KEGIA CARDOSO BEZERRA 01/03/2021 às 14h20

GROSSOS MYLANI NATHALINI DANTAS COSTA 01/03/2021 às 14h40

GROSSOS ULISSES DE MELO FURTADO 01/03/2021 às 15h00

PAU DOS FERROS EDCARLOS COSTA DE OLIVEIRA 01/03/2021 às 15h20

PAU DOS FERROS ERASMO JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA 01/03/2021 às 15h40

PAU DOS FERROS LUANA PEREIRA BARRETO 01/03/2021 às 16h00

PAU DOS FERROS MIKAELI CRISTINA MACÊDO COSTA 01/03/2021 às 16h20

PAU DOS FERROS THALIA BIANCA ROCHA PESSOA 01/03/2021 às 16h40

Importante

• Todos os links foram/serão enviados para o e-mail do candidato informado no ato da inscrição.

• A participação deverá ser confirmada respondendo SIM no e-mail com o link da etapa.

• O candidato deverá entrar na sessão pelo menos 10 minutos antes, para realizar testes no seu equipamento.

• Cada candidato terá no máximo 15 minutos para sua apresentação, podendo compartilhar sua tela para exibir detalhes do

Plano.

• A banca realizar questionamentos ou tirar dúvidas sobre o plano.

Mossoró/RN, 31 de março de 2021

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - NEaD

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - DEaD

KATIA CILENE DA SILVA

Coordenadora Geral - NEaD/UFERSA
GIANN MENDES RIBEIRO

Diretor – DEaD/UERN